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E zyrtarit qe lnbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashk&shortit/es dhe tC 
EmijSve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pk uarandalimin e konfliktit te lnteresave nC ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasiyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529. 
date 11.05.2006. 

"-i Atesia Mt'-----' 
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Funksioni 
-a 

Data e emZrimit ne 
funksionin qE kryen 

Data e dorezirnit te 
deklarates 

Ne baze ti! pikis 5 tE nenit 14, te lidit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e La& t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjts - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet flnanciare, qe ekzistojne ne emer dhe per ilogarine time, te bashkeshortit Ies dhe ti! 
Emijeve madhore. 

eklaroj se t2 dh&at e pasQyruara prej meje nii k H  dokument 
ane te verteta dhe nuk kam daklaruar as@ 98 nuk lisht8 e verteti?. 
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PASURI TE PALUAJTSHRZE DHE TE LUAJTSHME 
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TE ARDHURAT DHE ANG&LMET 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

Ptnhlvurnl hollLLhbt it rrdhunt pLr u#in, agr pr%r OM p w  Sham s tC Ydhnnve O 
m u r l a a P b o n k , k o l a b l o ~ e e C d o r ~ m e v ~ ~ Y e t l i r p r  p ~ m , m ~ l d r C a p e a l l  
ka sjeIHi t9 u d h u n  pemomlc, p& b a u J M h o r ~ ~ ~  dllt fhlja &@, &Urld I 
madborll. P k n k t o n ~  emgrtimin e LnrtEtlrdwit, wOlsbth F *m && ma 31 
Mvitctit ng* ku J u g  *igunur'tE ardburlrt, rdrar, lu. t m&Wft db].ctor tit u#tt te w a r i t  ' 
pnbMk, atstnsi, objektin e voprlmtarki! d qa&at& finlrdonk (me &e a&). 
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Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni ti. plotesoni ne fotok 
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- 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE JUIUDII& DHE FIZIK@ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qis ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor tis vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
tti deklarimit. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cilisve keni detyrime financiare te pasqyrohen n& fleten nr.6, 
p& tis ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitii ne 31 dhjetor te vitit tO 
ur. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjak) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohezzpiatien imuaiilviti) dhe kisti muior. Princioal+interes 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga $do anetar i familjes. 

- 
Shtetasilsja - , bashkeshortle 

Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se b a s h  me prinderit '* 

Emije madhore te ndare nga prhdir i t  

F e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTRQLLIN E DEKLARA@S SE INTERESAVE 

Ne baze te p i S s  5 ti? nenit 14, tf ligjit nr.9367, d a e  07.04.2005 "Per parandalimin e konfiktit 
te interesave ne ushtrimia e funksioneve publike", 

-- 
A u t o r i z o j :  

- - - - > -  4 

-lnspektoratiG e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit tli Pasurive dhe personat e 
autorGuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDkT-se, qe ti? verif~kojne 
n& t l  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne n l  emrin tim dhe per Uogarine time. 

Dekiaroj se t2 dhZnat e pasqyruara prej meje ne kIZ; 
dokumentjani; tZ! vzteta dhe nuk kam dekhzruar as& 
q8 nuk I tt; e vertetL; . . S F \  -% 1, ~, . ; L-- , C ~ b , \ . , &  

-. .. . -.-~..xz=& 
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P A S U ~ E  E PALUAJTSHME 
P A S U R I ~  E LUAJTSHME 

Plinhkrluni hdl€d.bt ndryshlmet (shtur dbe plr&slme) ni: Ilojin, sipkfqes, drdh ku ndodba. 
iaomenttn c kryerjes d veprtmh, dm& d lcW apo a6 v- qC puqyrobet mi2 dokumentacknb qli 
dbponoal, nl! mange& te dokumcatwe vb& qB keai ahtuar rpn pakhrr,  pje&n t h e s e  q& zotZroni ti2 
qdo ibj puuric, t l  pahaJt&me dhc U lsrjtshme, Mcuiditete, ti2 rcgJistrurr ow ja d rcgjbtrat pabliki2, p& 
perlndhl nga dckhrimi i iltCpanhlim dsri d &t€n e largimit ngn funWnl ti2 -it. Piar 

<v?a \ \  .. -<- -,,. ,. . ' 
Nese ky format bhE i parnjaftueshh, vazhdoni te plo&oni ne fotokopje ti5 tij. 
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PRIVATE dhelose PUBLIKE 
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
li~ensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
n& qdo organizate tjete; per periudhen nga data e deklarimit t& meparshem deri ne 3 1 dhjetor tG vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zot&imit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
pefitimit te fryteve civile tts pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit t2 meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pershkmmi hoW&ht @o Uoj angazhimi dhe veprimtarie q& kn sjelE 
tE rrdhura, emertimi iiortitucionit, i orgnaizntEs apo i aktivitetit nga im 
janE dguroar tE ardhurat, adrear, nr. i ngjlstrit publlk, @tatusi, objekti Shuma e t6 ardhurave tE kdjuara, 
i vmrimtarM si? oreanizatik fnnksioni dbelwe ~ W r a  e a n w h i m i t  nE leki. apo nE valutl! I 
ngaadeklnrimi i mEp~mhi!m d i d  ni? 31 dhjetor t5 vititti! deklazmit (me ohif& dhe me fla18). 

1 I 
DETYWMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh61n deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrune financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
suaitur konfidencialitetin e me .  

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo oe valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor t& vitit te 
kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumln totale iprincipal + (me shifra dhe me gale) (me shifra dhe me fjale) 

PrinrinaI+int~rn. 




